АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021 г.                                                                  № 10
О создании патрульных групп для выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию территорий Крутихинского сельсовета мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности.

     Во исполнении Федерального Закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  Федерального Закона РФ от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера»; Федерального Закона РФ от 21 августа 1995 года № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», постановления Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации ЧС»; «Об утверждении Положения об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ в зоне ЧС природного и техногенного характера на территории Новосибирской области» и в целях выявления и пресечения нарушений  физическими и юридическими лицами правил пожарной безопасности в лесах и ограничений, связанных с введением особого противопожарного режима
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 15 от 19.04.2019г. «О создании патрульных групп для выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию территорий Крутихинского сельсовета мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности» считать утратившим силу.

2. Создать патрульные группы для выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию территорий Крутихинского сельсовета мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных полов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности
с.Крутиха:
-Александрова Вера Ивановна – библиотекарь МКУ ЦД с.Крутиха, старшая группы, (телефон: 39-137);
-Бузынина Валентина Владимировна – директор МКУ ЦД с.Крутиха (телефон: 39-136);
-Степанова Ольга Васильевна –уборщица администрации (телефон: 39-119).

д.Аникино:

-Ершов Виктор Викторович – депутат Совета депутатов Крутихинского сельсовета (телефон 39-114);
-Латышов Николай Васильевич – пенсионер (телефон 39-134);

-Снегирёв Сергей Петрович.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Крутихинский Вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутихинского сельсовета                                 Е.А. Курачёва